｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基府教特參字第1130229531號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：初/進/高階實施計畫各1份(1818869_11324P008547_1130229531_113D2039977-01.
pdf、1818869_11324P008547_1130229531_113D2039978-01.pdf、1818869_11324
P008547_1130229531_113D2039979-01.pdf)

有關本市113年度校園性別事件調查專業人員初/進/高階培
訓，請派員參與並同意公假登記，請查照。

依據教育部國民及學前教育署113年5月22日臺教國署學字
第1130059978C號函辦理。
本年度辦理旨揭專業人員初/進/高階培訓各1梯次，逐階授
課，請校方規劃派訓人員，以妥善運用本市教師研習資

源，合先敘明。

培訓訊息如下，詳如實施計畫(附件)：
日期：

初階：113年7月15日(一)〜7月17日(三)，共3天。
進階：113年7月18-19日(四-五)及7月22-23日(一-
二)，共4天。
高階：113年7月25-26日及29日，共3天。

地點：基隆教育創新研發實驗中心(基隆市安樂區安樂路
二段164號9樓)。
對象：以本市教育人員優先，參與進/高階培訓者須符合
該階段之受訓資格。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：莊雅雯
電話：02-24301505 分機504
電子信箱：C9145131@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)

第1頁，共2頁

學務處 113/06/11

1130103276

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名事宜請依各階段實施計畫辦理，三階段均須於本年

度6月28日(五)前完成，注意事項如下：
具教師身分者，請至全國教師在職進修網報名，課

程代碼：

初階：4387436
進階：4387440
高階：4387442

另非本年度參與初階培訓者，欲參加進/高階培訓請
填寫該計畫附件之報名表並檢附初/進階結業證書，
將前揭資料之圖檔/pdf檔以電子郵件寄送至承辦學校
－正濱國中蔡組長信箱(facility202@hotmail.com)並
以電話確認。

參加人員權利與義務：

依規定簽到退，不得缺課與遲到早退，不接受請假，全

程參與者始核予研習時數，未完成課程者依實核發研習

時數證明。

每堂課遲到15分鐘以上者，該堂課(以課程名稱計)不核
發時數。

全程參與及通過評量者核發結業證書。

本案聯絡人：正濱國中蔡組長(電話：24631490分機42）。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市學生輔導諮商中心

副本：教育處特教科、國中性別平等教育資源中心學校(均含附件)

(四)

１、

(１)
(２)
(３)

２、

四、

(一)

(二)

(三)
五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/07
15:02:06

第2頁，共2頁

學務處 113/06/11

1130103276